
附件1

2022年全市一般公共预算收入调整预算表
单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整

预算数

101 税收收入 26000 -4500 21500 
10101     增值税 10325 -3700 6625
10104     企业所得税 900 900
10106     个人所得税 300 200 500
10107     资源税 1200 1200
10109     城市维护建设税 5305 5305
10110     房产税 760 760
10111     印花税 300 300
10112     城镇土地使用税 330 330
10113     土地增值税 550 550
10114     车船税 900 900
10118     耕地占用税 300 300
10119     契税 800 800
10120     烟叶税 4000 -1000 3000
10121     环境保护税 30 30
103 非税收入 8900 1600 10500 
10302     专项收入 4275 -275 4000
10304     行政事业性收费收入 1500 700 2200
10305     罚没收入 1345 -445 900
10307     国有资源(资产)有偿使用收入 1600 1500 3100
10308     捐赠收入
10309     政府住房基金收入 180 120 300
10399     其他收入

地方一般预算收入 34900 -2900 32000 

转移性收入 325446 49017 374463
   返还性收入 6239 6239
   一般性转移支付收入 119207 34961 154168
    均衡性转移支付收入 72304 9334 81638
　　县级基本财力保障机制奖补资金收入 17358 -797 16561
    重点生态功能区转移支付收入 14124 2404 16528
    产粮（油）大县奖励资金收入 460 -112 348
    固定数额补助收入 13145 1139 14284
    结算补助收入 1816 1816
    革命老区转移支付收入 1897 1897
    增值税留抵退税转移支付收入 292 292
    其他退税减税降费转移支付收入 1388 1388
    补充县区财力转移支付收入 15416 15416
    其他一般性转移支付收入（预增4000万) 4000 4000
   专项转移支付收入 200000 14056 214056
调入资金 40000 -8000 32000
地方政府新增债券 7933 7933
转贷再融资一般债券 25810 25810
动用预算稳定调节基金 382 382

收入总计 400346 72242 472588



附件2

2022年全市一般公共预算支出调整预算表
单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整

预算数

201 一般公共服务支出 35448 6760 42208 

203 国防支出 36 36 

204 公共安全支出 8867 578 9445 

205 教育支出 73830 73830 

206 科学技术支出 1971 9 1980 

207 文化旅游体育与传媒支出 3114 637 3751 

208 社会保障和就业支出 69560 -736 68824 

210 卫生健康支出 56078 1052 57130 

211 节能环保支出 15131 12 15143 

212 城乡社区支出 3443 7994 11437 

213 农林水支出 69664 11845 81509 

214 交通运输支出 20726 19762 40488 

215 资源勘探工业信息等支出 1190 100 1290 

216 商业服务业等支出 97 114 211 

217 金融支出 10 9 19 

220 自然资源海洋气象等支出 1448 143 1591 

221 住房保障支出 11335 -2779 8556 

222 粮油物资储备支出 209 209 

224 灾害防治及应急管理支出 5698 58 5756 

227 预备费 1700 1700 

229 其他支出 2222 2222 

232 债务付息支出 11159 306 11465 

233 债务发行费用支出

支出合计 392936 45864 438800 

上解上级支出 5410 279 5689 

债券还本支出 2000 26099 28099 

支出总计 400346 72242 472588 

备注：农林水支出调增 万元，主要是衔接乡村振兴资金1780万元、秦岭区域小水电整
治奖补资金5375万元、调整工资及基础绩效奖等4690万元。交通运输支出调增19762万元，
主要是G316旬阳县城过境段公路项目9699万元、神石路等改建资金8528万元、棕溪和段家河
大桥建设1000万元、调整工资及基础绩效奖等535万元。



附件3

2022年市本级一般公共财政收支预算调整总表（本级可用财力）
单位:万元

收  入  部  分
2022年预

算数
调整增
减数

2022年调
整预算数

支出部分
2022年预

算数
调整增减

数
2022年调
整预算数

一、税务部门收入 26275 -3775 22500 一、基本支出 98306 10758 109064

    其中：耕契“两税”收入 1100 1100 （一）人员经费支出 88755 10787 99542
二、财政部门收入 4625 1875 6500 其中：工资养老职业年金 76123 9773 85896
　　1、收费、罚没、利息等收入 3025 375 3400 　　　住房公积金 6709 753 7462
    2、国产收益 1600 1500 3100 　　　基本医疗保险缴费 3968 197 4165

　　　公务员医疗补助缴费 1500 64 1564
          失业保险缴费 300 300

地方一般预算收入 30900 -1900 29000 　　　工伤保险缴费 155 155
三、转移性收入 125446 34961 160407 （二）公务费支出 9551 -29 9522
   返还性收入 6239 6239 其中：标准公务费 2796 2796
   一般性转移支付收入 119207 34961 154168         其中：三公经费 940 940
       均衡性转移支付收入 72304 9334 81638      事业发展专项支出 3370 3370
       县级基本财力保障机制奖补资金收入 17358 -797 16561      职工三费 2699 -29 2670
       重点生态功能区转移支付收入 14124 2404 16528      工会经费 686 686
       产粮（油）大县奖励资金收入 460 -112 348 二、市本级专项支出 62196 18336 80532
       固定数额补助收入 13145 1139 14284 三、预备费 1700 1700
       结算补助收入 1816 1816 四、对下转移支付 26755 3240 29995
       革命老区转移支付收入 1897 1897     其中：村级补助 4625 168 4793
       增值税留抵退税转移支付收入 292 292 五、对高新区体制支出 1579 74 1653
       其他退税减税降费转移支付收入 1388 1388 六、上解上级支出 5410 279 5689
       补充县区财力转移支付收入 15416 15416 其中：专项上解支出 1500 1500
　　　　其他一般性转移支付收入（预增4000万) 4000 4000       法检体制上解支出 2613 217 2830

0       税务变量经费上解 1035 1035
四、镇级烟叶税上解收入 1600 -400 1200       环保局经费上解 262 62 324
五、调入资金 40000 -8000 32000 七、债务还本支出 2000 26099 28099
六、新增地方一般债券收入 7933 7933
七、转贷再融资一般债券 25810 25810
八、动用预算稳定调节基金 382 382

总     计 197946 58786 256732 总    计 197946 58786 256732

柳军
工资、第13个月工资、养老、职业年金


柳军
含生育


柳军
含退休人员

柳军
含原体制基本医疗保险652万元，新增95万元；原体制大病保险109万元，新增182万元。通讯补贴200万、失业42万、工伤32万

柳军
含基本医疗保险14万元、公务员医疗补助5万元



附件4

2022年市本级一般公共预算收入调整预算表
单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整

预算数

101 税收收入 22000 -3500 18500 
10101     增值税 10325 -3700 6625
10104     企业所得税 900 900
10106     个人所得税 300 200 500
10107     资源税 1200 1200
10109     城市维护建设税 5305 5305
10110     房产税 760 760
10111     印花税 300 300
10112     城镇土地使用税 330 330
10113     土地增值税 550 550
10114     车船税 900 900
10118     耕地占用税 300 300
10119     契税 800 800
10120     烟叶税
10121     环境保护税 30 30
103 非税收入 8900 1600 10500 
10302     专项收入 4275 -275 4000
10304     行政事业性收费收入 1500 700 2200
10305     罚没收入 1345 -445 900
10307     国有资源(资产)有偿使用收入 1600 1500 3100
10308     捐赠收入
10309     政府住房基金收入 180 120 300
10399     其他收入

地方一般预算收入 30900 -1900 29000 
110 转移性收入 325446 49017 374463
11001   返还性收入 6239 6239
11002   一般性转移支付收入 119207 34961 154168
1100202    均衡性转移支付收入 72304 9334 81638
1100207    县级基本财力保障机制奖补资金收入 17358 -797 16561
1100226    重点生态功能区转移支付收入 14124 2404 16528
1100225    产粮（油）大县奖励资金收入 460 -112 348
1100227    固定数额补助收入 13145 1139 14284
1100208    结算补助收入 1816 1816
1100228    革命老区转移支付收入 1897 1897

   增值税留抵退税转移支付收入 292 292
   其他退税减税降费转移支付收入 1388 1388
   补充县区财力转移支付收入 15416 15416

1100299 　　其他一般性转移支付收入（预增4000万) 4000 4000
11003   专项转移支付收入 200000 14056 214056
11009 调入资金 40000 -8000 32000
11006 上解收入（镇级烟叶税） 1600 -400 1200

1101101 地方政府新增债券 7933 7933

1101101 转贷再融资一般债券 25810 25810

动用预算稳定调节基金 382 382
收入总计 397946 72842 470788 



附件5

2022年市本级一般公共预算支出调整预算表

单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整预

算数

201 一般公共服务支出 16646 5710 22356 

203 国防支出 36 36 

204 公共安全支出 8867 578 9445 

205 教育支出 73830 73830 

206 科学技术支出 1971 9 1980 

207 文化旅游体育与传媒支出 2977 637 3614 

208 社会保障和就业支出 67753 -1039 66714 

210 卫生健康支出 55021 1052 56073 

211 节能环保支出 15131 12 15143 

212 城乡社区支出 3370 7994 11364 

213 农林水支出 62102 10694 72796 

214 交通运输支出 20726 19762 40488 

215 资源勘探工业信息等支出 1190 100 1290 

216 商业服务业等支出 97 114 211 

217 金融支出 10 9 19 

220 自然资源海洋气象等支出 1448 143 1591 

221 住房保障支出 10039 -2989 7050 

222 粮油物资储备支出 209 209 

224 灾害防治及应急管理支出 5698 58 5756 

227 预备费 1700 1700 

229 其他支出 2222 2222 

232 债务付息支出 11159 306 11465 

233 债务发行费用支出

      支出合计 362202 43150 405352 

上解上级支出 5410 279 5689 

债券还本支出 2000 26099 28099 

补助下级支出 28334 3314 31648 

      支出总计 397946 72842 470788 



附件6-1

2022年市本级专项资金安排调整明细表

单位：万元

专项资金类别 专项资金名称 项    目
年初预算

数
调整增减

数
调整后数 备注

社保投入

社会保障配套

高龄老人生活保健补贴 1680 1680

义务兵家属优待金 1024 1 1025

自主就业退役士兵地方一次性经济补助金 300 -25 275

事业单位因工伤残人员残疾抚恤资金 150 150

残疾人两项补贴配套资金 1098 1098

残疾人专职委员工作补贴配套资金 32 17 49

军转干部及符合政府安排工作条件退役士兵社会
保险及待安置期生活补助金

55 55

农村特困供养机构聘用人员薪酬待遇、工伤保险
和运转经费

600 600

严重精神障碍患者监护责任补贴 200 200

困难群众救助补助资金（含城市低保、农村低保
、五保等配套资金）

2065 1000 3065

城乡居民
养老补助

城乡居民基础养老保险等县级补助 2206 2206

十类人员工龄补贴 1800 1800

机关事业养老
职业年金补助 

养老中心垫付离休人员待遇、退休人员降温费、
取暖费补差、独生子女费、护理费等补助

1100 1100

机关事业单位退休人员养老金财政兜底 10000 10000

机关事业单位退休人员职业年金记实资金 920 1351 2271

在职调出本市人员、在职死亡人员职业年金记实 450 450

工会扶助 困难职工帮扶专项资金 100 100

民生投入 教育专项补助

义务教育公用经费及贫困寄宿生生活费补助 1166 1166

学前教育公用经费及家庭经济困难学前三年幼儿
生活费补助

812 812

普通高中公用经费、免学费补助及助学金补助 1069 1069

职业中学免学费补助、中职助学金及
贫困生补助

636 636

中小学特岗教师工资补助 1527 250 1777

乡村教师生活补助 200 200

教师培训经费 50 50

中高考学业水平考试补助经费 50 50

三类监测户家庭子女课后延时服务费减免补助 100 100

民生投入

卫生和计生补助

医疗卫生安全专项资金 40 40

村医补助 200 200

结核病、地方病、艾滋病防治 47 47



附件6-1

2022年市本级专项资金安排调整明细表

单位：万元

专项资金类别 专项资金名称 项    目
年初预算

数
调整增减

数
调整后数 备注

民生投入

卫生和计生补助

病媒生物防治及疫情消杀专项经费 35 35

基本公共卫生项目市级配套资金 187 187

市域四个重要出入口核酸采样站及消杀车辆配备 176 176

农村饮水安全水质检测经费 30 30

医疗机构定向招聘医学类本科生安家费市本级配
套资金

36 36

计划生育专项资金配套 334 334

市人民医院从业人员预防性健康体检费用 30 30

免费产前筛查和新生儿疾病筛查项目市本级配套
资金

75 75

医疗保障补助

建档立卡人口参合资助 279 -186 93

建档立卡人口补充医疗保障配套 532 532

城乡居民基本医疗保险市本级补助 2200 2200

离休人员医疗费 90 90

环卫工人、退役军人医疗保险补助 25 25

文化旅游投入

旅游宣传 旅游促销宣传 50 50

文物安全 古建筑类文物消防专项经费 10 10

电视入户补贴 农村有线电视购买服务 200 200

脱贫攻坚暨乡村
振兴投入

巩固脱贫衔接乡
村振兴

财政衔接推进乡村振兴补助资金 4000 4000

乡村振兴专项

全市农村饮水安全工程运行管理经费 150 230 380

驻村工作队经费 376 -2 374

市镇村三级乡村振兴公益岗位补助 200 200

支持工业专项

产业发展 产业发展引导资金 100 100

工业发展 促进工业高质量发展专项资金 100 100

商业流通　 食盐储备 食盐储备管理费用补助 10 10

农林水投入

农业专项

农业保险本级配套资金 90 8 98

汉江流域旬阳段禁捕工作经费 20 20

认缴省农业信贷融资担保有限公司资本金 200 200

林业专项 松材线虫病防治、林长制工作经费 100 100

水利专项

滨河公园管理专项经费 20 20

河长制专项经费 100 100



附件6-1

2022年市本级专项资金安排调整明细表

单位：万元

专项资金类别 专项资金名称 项    目
年初预算

数
调整增减

数
调整后数 备注

农林水投入

水利专项

农村饮水安全水质检测费用 50 50

环保生态
补偿投入

污水处理专项

城区污水处理及管网运营费用 1040 1040

小河、吕河、关口、蜀河镇污水处理及管网运营
费用

375 375

垃圾处理专项 城乡环卫一体化服务项目运营服务费 2688 2688

农村人居环境整
治

农村人居环境整治专项资金（农村垃圾处理及转
运补助资金）

380 380

环境监测 在线监测系统运行维护费 50 50

环保经费

环保工作经费 20 20

环保整改专项经费 10 10

秦岭生态保护 秦岭生态环境保护专项资金 30 30

债务化解投入

归还贷款本息

一般债券付息 10973 306 11279

归还外国政府贷款项目本息转贷费 186 186

蜀河等11个重点镇污水处理厂项目农发重点建设
基金本息

1013 1013

粮食利息
及风险金

粮油储备专项经费 48 48

粮食财务挂账利息 151 151

社会管理投入

政法专项

综治维稳等经费 35 35

综治视联网项目建设（归还支付中心借款） 400 400

全市综治中心运转工作经费(含网格员人身意外
险）

134 134

司法专项经费（含“八五”普法宣传、以案定补、社区

矫正、法律援助、“三力联调”） 82 82

干部管理 干部档案数字化建设 57 57

人才专项 人才发展专项基金 50 50

城乡建设投入

城市维护 城市管护及市政电费等经费 1600 1600

基础设施

锦绣家园3、4号楼消防工程建设资金 220 220

党校建设资金 1500 1500

棕溪、段家河汉江大桥建设 1000 1000
一般债券

9所中小学建设 500 500
一般债券

旬阳第二中学建设 1500 1500
一般债券



附件6-1

2022年市本级专项资金安排调整明细表

单位：万元

专项资金类别 专项资金名称 项    目
年初预算

数
调整增减

数
调整后数 备注城乡建设投入 基础设施

党弯路一期二标段（一幼至政协家属楼连接线） 1600 1600
一般债券

疾病预防控制中心大楼建设和基础设施及附属工
程

1031 1031 一般债券

支持保障小型水库安全运行项目 502 502
一般债券

关口镇薛庄村10.5公里农村公路完善工程 30 30

人防专项 人防设备购置等费用 20 20

交通运输投入 公路养护 公路养护经费 700 500 1200

绩效考核 干部考核 2021年年度考核奖励 6200 6200

革命老区资金投
入

革命老区专门事
务

旬阳中学学生食堂改造 200 200

革命老区专门事
务

人民医院门诊楼建设 900 900

革命老区专门事
务

红军纪念馆灾后恢复及建设资金补助 260 260

革命老区专门事
务

椒园村、青山村产业路建设 60 60

革命老区专门事
务

李家台样板村道路建设补助 20 20

革命老区专门事
务

2022年22座慈安便民桥建设资金补助 110 110

革命老区专门事
务

王愚纪念馆、乡贤馆建设补助 72 72

革命老区专门事
务

革命遗址标识暨保护资金 275 275

工作专项                     
经费投入

大型会议 党代会、人代会、政协会等大型会议经费 150 150

监控系统 安全生产监控系统专项经费 20 20

应急保障 应急工作经费 50 50

科技专项

科技创新基金及特派员经费 50 50

老年科技协会经费 10 10

机构专项经费

人大预算联网监督专项经费 20 20

人大信息化建设 80 80

镇人大代表联络站建设 200 200

创建工作专项经费 161 161



附件6-1

2022年市本级专项资金安排调整明细表

单位：万元

专项资金类别 专项资金名称 项    目
年初预算

数
调整增减

数
调整后数 备注

工作专项                     
经费投入

机构专项经费

行政审批局办公用房租赁费 110 110

政府投资审计聘用中介费用 200 200

财政投资建设项目委评费用 100 100

审计跟踪监督专项经费（纪委） 50 50

卫片执法聘请第三方专项经费 27 27

市镇村三级退役军人服务保障工作经费 30 30

烈士陵园管护经费 10 10

招商引资保障经费 200 200

台州招商分局专项经费 100 100

人行金库业务费 10 10

合     计 62196 18336 80532



附件6-2

2022年新增一般债券安排明细表

单位：万元

部门 项目名称 金额

交通运输局 农村公路灾后重建 1000

交通运输局 普通公路、农村公路8座危桥改造工程 800

交通运输局 棕溪、段家河汉江大桥建设 1000

教体科技局 9所中小学建设 500

教体科技局 旬阳第二中学建设 1500

住建局 党弯路一期二标段（一幼至政协家属楼连接线） 1600

卫健局 疾病预防控制中心大楼建设和基础设施及附属工程 1031

水利局 支持保障小型水库安全运行项目 502

合计 7933



附件7

2022年动支年初预备费1700万元拨付情况表
单位：万元

单位名称 指标数 摘要

公安局 150 解决疫情防控经费

公安局 190 解决疫情防控经费

交通局 30 解决疫情防控工作经费

卫健局 88.3 解决重点人群及主城区全员核酸检测费用

卫健局 30 解决疫情防控核酸采样工作站购置费

卫健局 105 解决基层医疗卫生机构疫情防控经费

卫健局 50 解决免费核酸检测及车辆转运费用 

卫健局 30 解决主城区疫情防控和全员核酸检测实战演练经费

卫健局 132 解决西航学生来旬集中隔离食宿费用 

卫健局 90
解决疫情防控应急工作经费（卫健局30万、疾控中心60

万）

城关镇 25 疫情防控经费

构元镇 5 疫情防控经费

构元镇 20 解决疫情防控工作经费

棕溪镇 5 疫情防控经费

关口镇 5 疫情防控经费

蜀河镇 10 疫情防控经费

蜀河镇 20 解决疫情防控工作费用

仙河镇 5 疫情防控经费

双河镇 5 疫情防控经费

红军镇 5 疫情防控经费

小河镇 15 疫情防控经费

桐木镇 5 疫情防控经费

仁河口镇 5 疫情防控经费

赵湾镇 5 疫情防控经费

麻坪镇 5 疫情防控经费

甘溪镇 5 疫情防控经费

白柳镇 10 疫情防控经费



附件7

2022年动支年初预备费1700万元拨付情况表
单位：万元

单位名称 指标数 摘要

吕河镇 15 疫情防控经费

段家河镇 10 疫情防控经费

神河镇 10 疫情防控经费

金寨镇 10 疫情防控经费

石门镇 5 疫情防控经费

铜钱关镇 5 疫情防控经费

卫健局 50 疫情防控经费

卫健局 60 疫情防控物资采购资金

卫健局 100 10月19日-31日核酸检测费用 

经贸局 200 隔离管控人员生活物资保障

卫健局 184.7 疾控中心防疫物资、防控经费

合计 1700



附件8

2022年政府一般债务限额和余额变动情况表

单位:万元

项目 限额数 余额数

本年地方政府债务限额 473,319.3

  一般债务 473,319.3

上年末地方政府债务余额 456,532

  一般债务 456,532

本年地方政府债务(转贷)收入 33,743

  一般债务 33,743

本年地方政府债务还本支出 28,099

  一般债务 28,099

年末地方政府债务余额 462,176

  一般债务 462,176



附件9

2022年全市政府性基金收入调整预算表
单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整预

算数

1030146 国有土地收益基金收入

1030147 农业土地开发资金收入

1030148 国有土地使用权出让收入 42500 -8000 34500 

其中：土地腾退指标交易收入 40000 -8000 32000 

1030156 城市基础设施配套费收入 600 600 

1030178 污水处理费收入 500 500 

1030199 其他政府性基金收入

地方政府性基金收入合计 43600 -8000 35600 

1100401 政府性基金补助收入 3600 -800 2800 

1100403 抗疫特别国债转移支付收入

1100802 政府性基金预算上年结余收入 7449 -692 6757 

11009 调入资金

11011 新增地方政府专项债券收入 32826 32826 

收入总计 54649 23334 77983 



附件10

2022年全市政府性基金支出调整预算表

单位：万元

科目编码 科目名称
2022年
预算数

调整增减数
2022年调整预

算数

207 文化旅游体育与传媒支出 64 64

208 社会保障和就业支出 860 860

212 城乡社区支出 1513 1907 3420

213 农林水支出

214 交通运输支出

215 资源勘探工业信息等支出

229 其他支出 7259 31659 38918

232 债务付息支出 1470 541 2011

233 债务发行费用支出

234 抗疫特别国债安排的支出

基金支出合计 11102 34171 45273

2300402 政府性基金上解支出 93 93

2300802 政府性基金预算调出资金 38700 -8000 30700

2300902 政府性基金年终结余 2930 -2930

231 债务还本支出 1917 1917

支出总计 54649 23334 77983 



附件11

2022年新增专项债券安排明细表

单位：万元

部门 项目名称 金额

高新区 老龙沟片区配套基础设施工程（A区） 10000

教体科技局
旬阳市城区幼儿园建设项目 5500

旬阳市职业技术教育中心扩建项目 7500

卫健局

旬阳市妇幼保健院地下停车场及发热门诊建
设工程项目

2800

旬阳市中医院提标扩能建设项目 5000

财政局 2022年西康高铁项目专项债券资金 2026

合计 32826



附件12

2022年政府专项债务限额和余额变动情况表

单位:万元

项目 限额数 余额数

本年地方政府债务限额 45,630

  专项债务 45,630

上年末地方政府债务余额 42,177

  专项债务 42,177

本年地方政府债务(转贷)收入 32,826

  专项债务 32,826

本年地方政府债务还本支出 1,917

  专项债务 1,917

年末地方政府债务余额 73,086

  专项债务 73,086



附件13

2022年全市国有资本经营收入调整预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 行次
2022年
预算数

调整增
减数

2022年
调整预
算数

1030601 一、利润收入 1 0

103060103     烟草企业利润收入 2 0

103060104     石油石化企业利润收入 3 0

…… 4 0

103060198     其他国有资本经营预算企业利润收入 5 0

1030602 二、股利、股息收入 6 0

103060202           国有控股公司股利、股息收入 7 0

103060203           国有参股公司股利、股息收入 8 0

103060298           其他国有资本经营预算企业股利、股息收入 9 0

1030603 三、产权转让收入 10 0

103060304           国有股权、股份转让收入 11 0

103060305           国有独资企业产权转让收入 12 0

103060398           其他国有资本经营预算企业产权转让收入 13 0

1030604 四、清算收入 14 0

103060401          国有股权、股份清算收入 15 0

103060402          国有独资企业清算收入 16 0

103060498          其他国有资本经营预算企业清算收入 17 0

1030698 五、其他国有资本经营预算收入 18 1300 1300

收入合计 19 1300 1300

1100501
国有资本经营预算转移支付收入 20 8 15 23

上年结余 21 1383 33 1416

收入总计 22 2691 48 2739



附件14

2022年全市国有资本经营支出调整预算表
单位:万元

科目编码 科目名称 行次
2022年
预算数

调整增
减数

2022年调
整预算数

223 国有资本经营预算支出 1 12 344 356

22301     解决历史遗留问题及改革成本支出 2 12 12

2230101        厂办大集体改革支出 3

2230102        “三供一业”移交补助支出 4

2230103        国有企业办职教幼教补助支出 5

2230105      国有企业退休人员社会化管理补助支出 6 8 8

2230199        其他解决历史遗留问题及改革成本支出 7 4 4

22302     国有企业资本金注入 8 300 300

2230201        国有经济结构调整支出   9

2230202        公益性设施投资支出 10

2230203        前瞻性战略性产业发展支出 11

…… 12

2230299        其他国有企业资本金注入 13 300 300

22303     国有企业政策性补贴 14

2230301        国有企业政策性补贴 15

22304     金融国有资本经营预算支出 16

2230401        资本性支出 17

2230402        改革性支出 18

2230499        其他金融国有资本经营预算支出 19

22399     其他国有资本经营预算支出 20 44 44

2239999        其他国有资本经营预算支出 21 44 44

支出合计 22 12 344 356

2300501 国有资本经营预算转移支付支出 23

2300803 国有资本经营预算调出资金 24 1300 1300

年终结余 25 1379 -296 1083

支出总计 26 2691 48 2739


